в  д е п у т а т и ,  у  в ід н о ш е ь  
д о  к і л ь к о с т і  в и б о р ц і в ,  : 

в з я л и  у ч а с т ь  у  г о л о с у в а  
у  б а г а т о м а н д а т н о м у  

в и б о р ч о м у  о к р у з і  (ц и ф р а м и )
1 Журид Ігор Олександрович (сто вісімнадцять) 118 19.73
2 Савченко Микола Миколайович (дев’яносто три) 93 19.55
3 Бистро Марія Володимирівна (сімдесят три) 73 12.21

Цей протокол складено у двох примірниках.Примірники протоколу нумеруються і мають однакову юридичну силу.Головатериторіальної виборчої комісії Заступник голови територіальної виборчої комісіїСекретартериторіальної виборчої комісії